CONCORSO, PER ESAMI, PER L’AMMISSIONE DI 186 (CENTOTTANTASEI) ALLIEVI 

ALLA PRIMA CLASSE DEI CORSI NORMALI DELL’ACCADEMIA NAVALE PER 

L’ANNO ACCADEMICO 2026-2027, INDETTO CON DECRETO INTERDIRIGENZIALE  

N. M_D AB05933 DE12025 0001342 DEL 9 DICEMBRE 2025, PUBBLICATO NEL PORTALE 

DEL RECLUTAMENTO (inPA) E SUL PORTALE DEI CONCORSI ON-LINE DELLA